
Quinta-feira, 20 de julho de 2023 às 11:00, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4976968: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2023 -

AQUISIÇÃO DE BANCADAS EM GRANITO COM BANHEIRA E

FRALDARIO PRA ESCOLA CEMEI

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

1829F1C320743A2436B7A9A29C4499D483A91693

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4976968

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



 

 

1 

 

  

EEssttaaddoo  ddee  SSaannttaa  CCaattaarriinnaa  

MMuunniiccííppiioo  ddee  IIrraattii  

RRuuaa  JJooããoo  BBeeuuxx  SSoobbrriinnhhoo,,  338855  ––  CCeennttrroo  ––  CCEEPP  8899..885566--000000  

CCHHAAVVEE  TTCCEE//SSCC:: 11882299FF11CC332200774433AA22443366BB77AA99AA2299CC44449999DD448833AA9911669933  

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  008800//22002233  

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  008800//22002233  

                                                                        DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº  002255//22002233  

  

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 
O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de 

contratação de empresa para REFERENTE AQUISIÇÃO IMEDIATA DE 
BANCADAS EM GRANITO COM BANHEIRA E FRALDARIO PARA 

ATENDER A NECESSIDADE DA ESCOLA CEMEI DO MUNICÍPIO DE 
IRATI/SC, conforme Art. 24, Inciso II, da Lei 8666/1993. 

 

Interessados poderão apresentar propostas de preços até as 
14:00 horas do dia 20/07/2023, desde que atendam as especificações 
contidas no Termo de Referência, disponível no site 

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/. 
 

ITEM QUANT. U N ESPECIFICAÇÃO VL UNIT. VL TOTAL 

 

01 03 UN BANCADA PARA TROCADOR E BANHEIRA EM 
GRANITO OCRE, SENDO 1(UMA) PEÇA COM 
ENCAIXE PARA A BANHEIRA ACIMA, 
MEDINDO:120X50CM, COM SAIA DE 15CM, RODA 

TAMPO DE 10CM E 4 PÉS DE  40X90CM. 

500,00 1.500,00 

02 01 UN BANCADA PARA BANHEIRA EM GRANITO OCRE, 
COM ENCAIXE PARA BANHEIRA (EXISTENTE), 

MEDINDO 90X60CM, COM 2 PÉS DE APOIO, COM 
SAIA DE 15 CM, RODATAMPO DE 10CM. 

600,00 600,00 

03 01 UN BANHEIRA PARA BERÇARIO INFANTIL/CRECHE, 

NAS SEGUINTES ESPECIFICAÇOES: MATERIAL – 
FIBRA DE VIDRO, MEDINDO 84X42X25CM. 

900,00 900,00 

 

***** ***** **** TOTAL  ********* R$ 3.000,00 

 
Irati/SC, 20 de julho de 2023. 

 
 

 
NEURI MEURER 
Prefeito  


